
 

О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации района «О создании управляющих 
советов и назначении представителя учредителя» от 
18.12.06 г. №414-п 

В связи с изменением состава управляющего совета в МОУ «Павловская 
средняя общеобразовательная школа», и созданием управляющего совета в 
МОУ «Хлоптуновская основная общеобразовательная школа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести     следующие     изменения     и     дополнения     в     постановление 
администрации района «О создании управляющих советов и назначении 
представителя учредителя» от 18.12.06 № 414-п: 
 1. Пункт 1.1 приложения № 1 изложить в следующей редакции: «МОУ 
«Павловская средняя общеобразовательная школа» Представитель 
учредителя: В.П. Влиско - глава Сухобузимского района. Председатель 
управляющего совета: Г.Н.Лузанова Директор МОУ «Павловская средняя 
общеобразовательная школа»: 

Н.Ю.Ковтун 
Учителя - Н.П. Харина 

В.А.Кузнецова 
О.В.Белошапкина 

Секретарь О.А.Семенчук - учитель истории 
Родители - Н.Ю.Жарикова 

М.О.Водостаева 
Н.Ю.Власова 
Е.В.Пашенных 

Учащиеся - Семенчук Мария 9 класс 
Любовь Гусева 10 класс 

Кооптированные члены:    А.В.Стыврина 
Н.И.Гимбал 

Е.В.Евдокимова ».  
2. Приложение № 1 дополнить пунктом 1.9. следующего содержания: 
«МОУ «Хлоптуновская основная общеобразовательная школа» 
Представитель учредителя: Л.А.Благодатская - начальник КУМИ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



Председатель управляющего совета:      Р.П.Артемова 
Директор МОУ « Хлоптуновская основная общеобразовательная школа»: 

В.Л.Влиско 
Учителя - С.А.Сапсуева 

Е.Н.Милошенко 

Родители- Е.В.Манаева (секретарь) 
О.В.Турчина 

Учащиеся - Кучнеров Кирилл 
Кооптированные члены: Н.Н.Морозова». 

3.Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на 
начальника   управления   образования    администрации    Сухобузимского 
района С.Б.Носову 
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Бармина СМ. 
2-25-32 


